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162 - ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen
27,660,831,613

20,730,981,926
0

0
12,901,714,575
7,829,267,351
0

0

0

6,929,849,687

o O ©o o

0
1,536,081,091
5,393,768,596

0

0

5,286,278,098

2,679,114,856
2,414,366,454
0

108,955,794

0

0

0

155,792,608

0

2,607,163,242
1,892,587,290
0

102,962,441

0

0

611,613,511

219,827,869,589

177,756,040,252
177,756,040,252
0
0

41,932,094,448
647,888,556
40,221,097,581
1,010,915,461
52,192,850

0

139,734,889
139,734,889
0

Aplicacion
221,570,154,253

20,589,955,895
12,596,666,198
5,410,989,090
0

0

416,945,998
2,078,281,435
87,073,174

200,980,198,358
7,350,072,575
1,695,296,238
174,265,272,857
8,878,662,252
1,115,890,559

0

0

4,159,889,051
3,515,114,826

8,809,972,668

6,135,774,670
0

11,491,722

0

0
5,722,284,440
288,273,502

0]

113,725,006

2,674,197,998
0

669,000,117

0
1,997,476,097
7,721,784

0

22,394,852,379

12,536,557,216
0
11,428,356,399
1,108,200,817

9,818,674,391
0
0
0
0
9,818,674,391

39,620,772
0
39,620,772
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